Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(15 ) сентябпя 202 yr. 54

Москва
заседания Ученого совеrга Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присутствовали:

82 человека из 10l -.шеrш Ученого совета Финансового университета,

17 человек - рабопrики Финансового }ниверситета и приглашенные лица.

Повестка дня:

1. Щеремония Еаграждения победителей коЕкурса (Лауреат премии ректора

Финансового университета> 2020 года (ректор Эскиндаров М.А,).

4. О направлеЕии в докторантуру наrtно-педагогическlо( работников

Финансового университета (докладьтвает проректор по научной работе

Масленников В.В.).

СЛПIIАЛИ: В.В. Масленникова о направлении в доктораIrтуру на}4{Irо-

педагогических работников Финансового университета.

ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИJIИ:

4.1. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета

Финаясового университета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) рекомеЕдовать

направить в докторантуру Финансового университета доцента,Щепартамента

экономической теории, кандидата экономических наук Матризаева Бахадыра

Ns

2289

2

,ЩжуманиязовиrIа на правах докторанта Финансового университета, участвующего

в целевом отборе, для подготовки диссертации на соискание уrеной степени

доктора экоЕомическI,D( наук.

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А, Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
|7,09.2020

В.В. Звягинцева